企业法人履职报告
平阳县维勤粮食专业合作社

 平阳县市场监督管理局：
根据平阳县市场监督管理局关于开展食品生产企业法人履职报告工作的要求，现将我社2021年履职情况报告如下：
自我社成立以来就非常重视产品质量和食品安全，作为企业法人，在加强学习《食品安全法》等法律法规的同时，组织全体员工认真学习，高度重视当前食品安全面临的严峻形势，熟知食品安全的法律法规，从思想上全面提升员工对食品安全重要性的认识，彻底抛弃“食品安全是老板的事与我无关”的错误认识，做到知法、懂法、不违法，从自身做起、从细节做起，自觉践行好法规制度，履行好主体职责。
食品的质量关系的企业的未来，为了确保合作社的产品质量安全，主要做了以下工作：1.完善了进货查验制度，对采购的面粉、食用盐、包装袋、纸箱都按检验规范制度进行验收，对不能自行检验的索要合格证明材料，并有记录。2.完善了生产过程控制制度，对厂区环境、生产场所设施、必备生产设备保持清洁并有记录，完善了投料记录，对关键控制点做到有效控制。3.企业完善了出厂检验制度，保存出厂原始记录，完善发货记录健全了销售台账。4、建立了问题产品召回制度、退换货制度,积极对企业内部和国家发布的与企业相关的食品风险监测和信息进收集并作出反应。
我社严格按照《浙江省生产企业落实质量安全主体责任自查报告规定》的要求，每年进行主体责任自查，在具体落实主体责任过程中，我社成立了以法人代表为组长，各部门负责人为成员的食品安全管理领导小组，职责明晰，责任到人，对自查中发现的问题，积极组织整改。通过自查，我社的各项制度得到了不断完善，质量体系也得到持续改进。这一年来，在上级部门的各类监督检查和产品抽查中，没有出现食品质量安全问题和违法违规行为。每一次的自查和上级监管部门及第三方对我社的检查，都是一个很好的提升机会。
回顾这一年，在管理中由于各个方面都想做好，但总是还有一些地方不到位，不全面。在车间管理中时常出现一些不尽人意的地方。现场和日常工作的管理监督和检查力度不够，车间执行力还不够高，以至部分员工钻空子，有时出现卫生死角和应付公事、走马观花现象。在今后的工作中，我一定进一步细化管理，进一步加强执行关于安全、操作劳动纪律、成本精细化的各种管理力度，争取百尺竿头，更进一步。
[image: ]

  平阳县维勤粮食专业合作社
[bookmark: _GoBack]                                 2021年10月19日
image1.png